

Váš dopis zn./ze dne:

5.11.2021

Č. j.:

MHMP 1974402/2021

Sp. zn.:

S-MHMP 1791410/2021

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Hana Hradská

236 002 815

Počet listů/příloh: 2/2

Datum:

01.12.2021

Sdělení o poskytnutí informace

Vážený pane [REDACTED],

Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“) obdržel dne 5. 11. 2021 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požadoval plné moci vydané hlavním městem Prahou nebo Magistrátem hlavního města Prahy ve věcech týkajících se „plovoucí lavičky Václava Havla v Praze“ a zároveň jste požadoval informaci o tom, na základě jakého oprávnění byly plné moci vystaveny.

K vaší žádosti zasílám předmětné plné moci vystavené odborem evidence majetku MHMP a hlavním městem Prahou, zastoupeným primátorem hlavního města Prahy.

Oprávnění k vystavení plné moci primátorem hlavního města Prahy vyplývá přímo ze zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, z ust. § 72 odst. 2, který stanoví, že primátor hlavního města Prahy zastupuje hlavní město Prahu navenek. Udělování plných mocí k zastupování vlastníka nemovité věci při jednání s odborem památkové péče MHMP je svěřeno odboru evidence majetku MHMP v souladu s ust. § 68 odst. 3 téhož zákona usnesením Rady hlavního města Prahy č. 3040 ze dne 5. 12. 2017, ve znění pozdějších revokací.

Vámi požadované informace obsahují osobní údaje třetí fyzické osoby, které byly anonymizovány, o čemž bylo vydáno samostatné rozhodnutí.

S pozdravem

Mgr. Martin Plíšek

ředitel odboru právní podpory

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Plné moci vystavené odborem evidence majetku MIIMP
2. Plná moc vystavená hlavním městem Prahou, zast. primátorem hlavního města Prahy